

ÅRSREDOVISNING

för

Krontec Facilities AB

Org.nr. 556700-7421

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mia Kivisaar, Styrelseledamot

2023-03-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är glasrening på fastigheter, fartyg och fordon, försäljning av bilvårdskemi, montering av sol- och skyddsfilm, försäljning av motorcyklar och tillbehör samt försäljning av kemiprodukter. Dessutom utföres tryckeritjänster.

Företagets säte är Åstorps Kommun, Skåne län

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Större efterfrågan på produkterna har ökat omsättningen vilket givit ett ökat positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 094 778	1 435 296	1 071 532	701 753
Resultat efter finansiella poster	42 451	165 725	213 180	132 641
Soliditet (%)	58,37	62,31	59,43	45,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	357 466	130 298	487 764
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		130 298	-130 298	0
Årets resultat			33 750	33 750
Belopp vid årets utgång	100 000	487 764	33 750	521 514

Krontec Facilities AB

Org.nr. 556700-7421

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	487 764
Årets resultat	<u>33 750</u>
	521 514

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>521 514</u>
	521 514

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 094 778	1 435 296
Övriga rörelseintäkter		58 145	39 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 152 923</u>	<u>1 474 344</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-108 692	-312 371
Övriga externa kostnader		-516 255	-540 846
Personalkostnader	2	-469 121	-447 973
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 745	-5 784
Summa rörelsekostnader		<u>-1 108 813</u>	<u>-1 306 974</u>
Rörelseresultat		44 110	167 370
Finansiella poster			
Ränteintäkter		45	45
Räntekostnader		-1 704	-1 690
Summa finansiella poster		<u>-1 659</u>	<u>-1 645</u>
Resultat efter finansiella poster		42 451	165 725
Resultat före skatt		42 451	165 725
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 701	-35 427
Årets resultat		<u>33 750</u>	<u>130 298</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>123 384</u>	<u>15 509</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		123 384	15 509
Summa anläggningstillgångar		123 384	15 509
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>32 832</u>	<u>32 832</u>
Summa varulager		32 832	32 832
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		171 183	52 385
Övriga fordringar		<u>6 070</u>	<u>23 766</u>
Summa kortfristiga fordringar		177 253	76 151
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>731 215</u>	<u>818 752</u>
Summa kassa och bank		731 215	818 752
Summa omsättningstillgångar		941 300	927 735
SUMMA TILLGÅNGAR		1 064 684	943 244

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		487 764	357 466
Årets resultat		33 750	130 298
Summa fritt eget kapital		<u>521 514</u>	<u>487 764</u>
Summa eget kapital		621 514	587 764
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		172 163	170 459
Summa långfristiga skulder		<u>172 163</u>	<u>170 459</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 937	34 353
Skatteskulder		44 128	35 427
Övriga skulder		53 956	16 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		159 986	98 515
Summa kortfristiga skulder		<u>271 007</u>	<u>185 021</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 064 684	943 244

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	296 085	296 085
	Inköp	122 620	0
	Utgående anskaffningsvärden	418 705	296 085
	Ingående avskrivningar	-280 576	-274 792
	Årets avskrivningar	-14 745	-5 784
	Utgående avskrivningar	-295 321	-280 576
	Redovisat värde	123 384	15 509
Not 4	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	172 163	170 459

Krontec Facilities AB

Org.nr. 556700-7421

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Åstorp

Mia Kivisaar

Mia Kivisaar

2023-02-27